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CZECH

Herbi's Beneficial Trail run + Kids run ;'-3'
Oficialni vysledkova listina

REPUBLIC

Misto konani:  Prachatice

Datum konani:

11/08/2023
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www.xterra.cz
www.sportsoft.cz

Kategorie: Kluci 6 - 7 let

Pof. Zemé St. &.
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534
553
525
562
579
538
539
560
520
532
528
569
557
545
587
535

STALZER Petr
VLASEK Mikulas
TURK Marek
KUBACKA Martin
SLANINKA Jan
STEHLIK Adam
KRUMP Elias

HASIL Albert

GAYDA Jiri
PAZDERSKY Jachym
KOTT Alfréd Jakub
KUPKA Matgj
RERABEK Jan
NIKODEMOVA Anié¢ka
FATKA Krystof
SYMON Krystof

Roénik Klub
2016
2017
2016
2016
2016
2017 RBZ PRAHA
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2017

Kids run-400 m | 0.4 km
Cas Ztrata
00:01:15.7 00:00:00.0
00:01:19.4 00:00:03.7
00:01:20.9 00:00:05.2
00:01:22.9 00:00:07.2
00:01:26.7 00:00:10.9
00:01:30.2 00:00:14.5
00:01:30.7 00:00:15.0
00:01:37.4 00:00:21.7
00:01:37.9 00:00:22.2
00:01:39.2 00:00:23.4
00:01:45.9 00:00:30.2
00:01:47.2 00:00:31.4
00:01:50.4 00:00:34.7
00:01:50.9 00:00:35.2
00:01:53.9 00:00:38.2
00:01:54.4 00:00:38.7

Kategorie: Holky 6 - 7 let

o wn

582
564
577
578
536

PANCEROVA Marie
LOUDOVA Laura
PILOUSKOVA Emma
PILOUSKOVA Meda
JUNGVIRTOVA Emma

Roénik Klub
2016
2016
2017
2017
2017

Kids run-400 m | 0.4 km
Cas Ztrata

00:01:25.2 00:00:00.0

00:01:33.4 00:00:08.2

00:01:49.2 00:00:23.9

00:01:51.2 00:00:26.0

00:01:51.8 00:00:26.5

Kategorie: Kluci do 5 let
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522
537
590
529
565
551
523
554
581
531
527
561
574
549
573
570
580
542
543
550
524
585
559
586
572

VITKOVIC Adam
STEHLIK David

UHLIK Tobias

MALKUS Matej

LOUDA Vilem

KODRAS Matgj

BRABEC Jakub
BELTRAMO Romain
PROCHAZKA Teodor
POSPICHAL Krystof
TURK Martin
ZIMMERHANSEL Jakub
BOSAK HUGO

KREJCi Antonin

VLCEK MAREK

KUPKA Simon
SLANINKA Tomas
VODICKA Jonas
LANGENBERGER Antonin
VAN DE KAMP Finch
BAK-PUCHALKA Kajetan
BOSKA Matyas

VAVRIK Jakub

FATKA Matous

KUPKA Viktor

Rocnik Klub
2018
2019 RBZ PRAHA
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2019
2020
2019
2018
2019
2020
2019
2020 Cross Tri NL
2018
2020
2020
2021

2021

Kids run-200m | 0.2 km
Cas Ztrata
00:00:19.0 00:00:00.0
00:00:21.8 00:00:02.7
00:00:22.8 00:00:03.7
00:00:23.0 00:00:04.0
00:00:23.3 00:00:04.2
00:00:23.8 00:00:04.7
00:00:25.0 00:00:05.9
00:00:25.3 00:00:06.2
00:00:25.5 00:00:06.4
00:00:27.0 00:00:08.0
00:00:27.5 00:00:08.4
00:00:29.0 00:00:09.9
00:00:29.5 00:00:10.5
00:00:30.5 00:00:11.4
00:00:30.5 00:00:11.5
00:00:30.8 00:00:11.7
00:00:31.5 00:00:12.4
00:00:32.0 00:00:13.0
00:00:35.8 00:00:16.7
00:00:43.3 00:00:24.2
00:00:45.3 00:00:26.2
00:00:47.0 00:00:27.9
00:00:48.8 00:00:29.7
00:00:50.3 00:00:31.2
00:01:00.5 00:00:41.4

11/08/2023 18:54:29
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Kategorie: Kluci do 5 let

Pof. Zemé St. &.

26. by 571
27. bl 556
28. 558
29. 576

VLCKOVA MARKETA
LANGENBERGER Teodor
LANGENBERGER Eduard
SOUDKOVA VIKI

Roénik Klub
2021
2021
2019
2020

Kids run-200m | 0.2 km

Cas

00:01:30.0 00:01:10.9
00:01:32.0 00:01:12.9
00:01:39.0 00:01:19.9
00:01:40.2 00:01:21.2

Kategorie: Holky do 5 let

Pof. Zemé St. ¢.

Roénik Klub

Kids run - 200 m

| 0.2 km

Cas Ztrata

1. gl 548 KREJCIEmma 2018 00:00:17.3 00:00:00.0
2. b 544 VODICKOVA Katefina 2018 00:00:18.3 00:00:01.0
3. by 552 HRONOVA Anna 2018 00:00:21.0 00:00:03.7
4. b 521 MAYEROVA Natalie 2019 00:00:27.5 00:00:10.2
5 bl 589 DOJCAROVA Helena 2019 00:00:31.8 00:00:14.5
6. by 526 KOTTOVA Gaia 2019 00:00:31.8 00:00:14.5
7. e 533 PAZDERSKA Nina 2020 00:00:33.8 00:00:16.5
8. jpal 547 KLEPACKOVA Karolina 2018 00:00:34.5 00:00:17.2
9. bg 541 ANGENBERGEROVA Ema 2019 00:00:35.5 00:00:18.2
10. jpg 530 MALKUSOVA Eliska 2020 00:00:41.8 00:00:24.4
11. jg 546 CERNA Gabriela 2020 Zizkovsky tygfi 00:00:44.5 00:00:27.2
12. g 555 VOJTISKOVA Julie 2020 00:00:45.0 00:00:27.7
13. | 540 MRAZOVAElla 2021 00:01:04.8 00:00:47.4
14. pal 583 KURKOVA Stella 2022 00:01:38.5 00:01:21.2
Re 513 SIKOVA Nela 2018 DNS
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